
 

 

UCHWAŁA NR XIV/143/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy "Bolesławieckiej" na "Rotmistrza Witolda Pileckiego" w Lubinie 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r., poz. 15115), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Bolesławieckiej, biegnącej od skrzyżowania z ulicą Parkową w kierunku alei 

Prezydenta Lech Kaczyńskiego i nadaje się jej nazwę "Rotmistrza Witolda Pileckiego". Zapis skrócony nazwy 

ulicy: "rotm. W. Pileckiego", zapis nazwy ulicy w systemie informatycznym: "Pileckiego". 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Potocka-Zdrzalik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 730



Załącznik do uchwały nr XIV/143/16 Rady  

Miejskiej w Lubinie z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 730


		2016-02-12T12:26:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




